報道関係の方からのお問い合わせ

GMO クリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-

public@click

GMO インターネットグループの

長：鬼頭

Wear アプリ『

＜Android

『FXWatch!

つでも手軽に為替レート、チャートが確認できる便利な

※当社に口座をお持ちでない方も無料でご利用いただけます。

■FXWatch

1）選べる

Watch Face

表示通貨ペア数は、

の全 14

のどちらにもフィットするよう、それぞれ自動で最適な

報道関係者各位

報道関係の方からのお問い合わせ

クリック証券株式会社

経営企画部

-6221-0203

public@click-sec.com

スマートウォッチ

～スマホを取り出すことなく、為替レート

インターネットグループの

長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、

アプリ『FXWatch!

Android Wear アプリ

FXWatch!』は、スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

つでも手軽に為替レート、チャートが確認できる便利な

に口座をお持ちでない方も無料でご利用いただけます。

FXWatch の特長

）選べる Watch Face

Watch Face（時計画面）

通貨ペア数は、

14 通貨ぺアの中からお好きな通貨ペアの

のどちらにもフィットするよう、それぞれ自動で最適な

             1 通貨ペア表示

報道関係者各位

報道関係の方からのお問い合わせ

クリック証券株式会社

 FAX 03-3770

sec.com

スマートウォッチ

スマホを取り出すことなく、為替レート

インターネットグループの

以下：当社）は、

FXWatch!』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

アプリ『FXWatch!

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

つでも手軽に為替レート、チャートが確認できる便利な

に口座をお持ちでない方も無料でご利用いただけます。

Face

（時計画面）には、時刻・日付・曜日

通貨ペア数は、1/2/4 通貨ペアの

通貨ぺアの中からお好きな通貨ペアの

のどちらにもフィットするよう、それぞれ自動で最適な

通貨ペア表示

報道関係の方からのお問い合わせ

3770-3005

GMO クリック証券

スマートウォッチ専用 FX

スマホを取り出すことなく、為替レート

インターネットグループの GMO クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区

以下：当社）は、2015 年 4

』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

FXWatch!』＞

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

つでも手軽に為替レート、チャートが確認できる便利な

に口座をお持ちでない方も無料でご利用いただけます。

時刻・日付・曜日

通貨ペアの 3種類の

通貨ぺアの中からお好きな通貨ペアの

のどちらにもフィットするよう、それぞれ自動で最適な

          2

東京都渋谷区桜丘町

関東財務局長（金商）第

クリック証券

FX アプリ『

スマホを取り出すことなく、為替レート

クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区

4月 22 日（水

』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

つでも手軽に為替レート、チャートが確認できる便利な

に口座をお持ちでない方も無料でご利用いただけます。

時刻・日付・曜日と FX ネオ取引の自動更新レートが表示されます。

種類の Watch Face

通貨ぺアの中からお好きな通貨ペアの表示設定が可能）

のどちらにもフィットするよう、それぞれ自動で最適な

2 通貨ペア表示

GMO

東京都渋谷区桜丘町

関東財務局長（金商）第 77 号

クリック証券

アプリ『FXWatch!

スマホを取り出すことなく、為替レートのチェック

クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区

日（水）より、スマートウォッチ

』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

つでも手軽に為替レート、チャートが確認できる便利な Android

に口座をお持ちでない方も無料でご利用いただけます。

ネオ取引の自動更新レートが表示されます。

Face の中からご選択いただけます（

設定が可能）。四角型と丸型スマートウォッチ

のどちらにもフィットするよう、それぞれ自動で最適な Face が選択画面に表示されます。

通貨ペア表示

GMO クリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click

号 加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

FXWatch!』をリリース

チェックが可能に

クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区

スマートウォッチ

』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

 Wear アプリです。

ネオ取引の自動更新レートが表示されます。

の中からご選択いただけます（

。四角型と丸型スマートウォッチ

が選択画面に表示されます。

     4 通貨ペア表示

クリック証券株式会社

渋谷インフォスタワー

://www.click-sec.com/

加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

2015 年 4

』をリリース

可能に～

クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社

スマートウォッチ専用の

』の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

アプリです。

ネオ取引の自動更新レートが表示されます。

の中からご選択いただけます（

。四角型と丸型スマートウォッチ

が選択画面に表示されます。

通貨ペア表示

クリック証券株式会社

渋谷インフォスタワー

sec.com/

加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

4 月 22 日

代表取締役社

の Android

スマートフォンやタブレットを取り出さなくても、スマートウォッチ上からい

ネオ取引の自動更新レートが表示されます。

の中からご選択いただけます（FX ネオ

。四角型と丸型スマートウォッチ

が選択画面に表示されます。

報道関係の方からのお問い合わせ

GMO クリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMO クリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長（金商）第 77 号 加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

2) 手軽にチェックできる 8 足種のチャート

スマートウォッチ上での操作のみで、FX ネオ取引の全通貨ペア×8足種* のチャートを表示するこ

とができます。

チャートで気になる値動きがあった場合は、画面を長押しすると FX ネオ取引専用アンドロイドア

プリ「FXroid」の起動も可能です。

*足種類：1/5/10/15/30/60 分、4/8 時間

■FXWatch!ダウンロード方法

『Google Play』にて『GMO クリック証券』又は『FXWatch!』と検索してください。

無料でダウンロードしてご利用いただけます。

▼Google Play FXWatch! 【PC 用ページ】

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.click_sec.fx.fxwatch

※ご利用いただく際の携帯電話パケット通信料はお客様のご負担となります。

▼FXWatch!の詳細は以下のページをご参照ください。

https://www.click-sec.com/corp/tool/fxwatch/

当社は、今後も業界最安値水準の手数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにもお

応えし、総合的な金融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、よ

り使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供するために邁

進してまいります。

≪GMO クリック証券公式 Facebook ページ≫

https://www.facebook.com/gmoclicksec

・Android 及び Google Play、AndroidWear は、Google Inc. の登録商標または商標です。

GMO クリック証券株式会社 会社概要

会社名 GMO クリック証券株式会社 < https://www.click-sec.com/ >

所在地 東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

代表取締役社長 鬼頭 弘泰

事業内容 金融商品取引法に基づく金融商品取引業

資本金 43 億 4,666 万 3,925 円